АДМИНИСТРАЦИЯ

БОРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СУДЖАНСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 марта 2020 г. № 10-а

О внесении изменений в постановление Администрации Борковского сельсовета Суджанского района Курской области от 14 ноября 2017 г. № 60 «О муниципальной программе «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан в муниципальном образовании «Борковский

сельсовет» Суджанского района Курской области»

Внести изменения в  муниципальную программу «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан в муниципальном образовании «Борковский сельсовет» Суджанского района Курской области» (далее – Программа):

1. Утвердить паспорт  программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан в муниципальном образовании «Борковский сельсовет» Суджанского района Курской области» согласно приложения к настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника отдела Бесову Н.В.

Глава  Борковского  сельсовета                                                     П.И.Беляев

УТВЕРЖДЕНА

постановлением администрации

Борковского сельсовета Суджанского

района Курской области

от 16.03.2020 г. № 10-а

Муниципальная программа

«Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан в муниципальн6ом  образовании «Борковский  сельсовет» Суджанского района Курской области»

	Наименование

Муниципальной программы
	«Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан в муниципальн6ом  образовании «Борковский  сельсовет» Суджанского района Курской области»

	исполнитель подпрограммы
	Администрация  Борковского  сельсовета Суджанского района Курской области

	Соисполнители Программы
	Отсутствуют

	Наименование подпрограммы муниципальной программы
	Обеспечение качественными услугами ЖКХ населения муниципального образования "Борковский сельсовет" Суджанского района Курской области»

	Основание для

разработки

Программы
	Федеральный закон от 06 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устав муниципального образования «Борковский  сельсовет» Суджанского  района Курской области.

	Разработчик подпрограммы
	Администрация Борковского  сельсовета Суджанского района Курской области

	Цель подпрограммы
	-обеспечение комфортной среды обитания и жизнедеятельности;

-повышение качества и надежности предоставления жилищно-коммунальных услуг населению;

	Задачи

 Муниципальной Программы
	- проведение мероприятий по уличному освещению, озеленению, содержанию мест захоронения (кладбищ) и прочим мероприятиям по благоустройству сельсовета

	Сроки реализации

Программы
	2015 - 2020 годы.

	Объемы и

источники

финансирования

подпрограммы
	Общий объем финансирования подпрограммы в 2015-2020 годах составит 1736,3 тыс. рублей, в том числе:

местный бюджет – 1325,4  тыс.рублей,

областной бюджет — 410.9 тыс.рублей

 в том числе по годам реализации:

2015 год –  55,7 тыс.рублей,

2016 год –  0 тыс. рублей,

 2017 год – 0 тыс. рублей,

2018 год – 295,2 тыс. рублей,

2019 год – 253,0  тыс. рублей,

2020 год –  1132,4 тыс. рублей.